КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ КЫТМАНОВСКОГО
РАЙОНА ПО ОБРАЗОВАНИЮ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СОСНОВО-ЛОГОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ
15.06.2022г.								           №  31
с. Сосновый Лог

О создании школьного спортивного клуба
В целях вовлечения обучающихся в занятия физической культурой и спортом, развития и популяризации школьного спорта. повышения их двигательной активности и привлечения к активной социальной деятельности в сфере формирования здорового образа жизни
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать школьный спортивной клуб.
2. Утвердить Совет ШСК в составе 5 человек
3.  Утвердить положение о ШСК (Приложение 1)
  4. Утвердить план работы ШСК (Приложение 2).
  5. Утвердить план спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и социально -  значимых мероприятий на учебный год (Приложение 3)
  6. Утвердить календарный план спортивно-массовых мероприятий (Приложение 5).
  7. Утвердить план мероприятий по внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»на 2022-2023 учебный год (Приложение 6)
  8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор					С.В. Сорокина